Parch., 226 ff. à 2 col.- Incomplet du début et de la fin.- Quelques lacunes.- 330 sur 23o 
mill. - Initiale historiée sur fond or, en partie effacée, fol. 96 : crucifixion. - Quelques initiales 
décorées cle feuilles stylisées sur fond or avec vignettes marginales. - Petites initiales filigranées 
vermillon et azur alternativement 

Rel. veau fauve ; dos orné. 

399· MISSEL FRANCISCAIN. XIVe SIÈCLE, rre MOITIÉ 

Bibliothèque municipale de Lyon, ms. 5I2 (432) . 

Fol. I et 2. D'une autre main.- 2. Messe pour la cessation du grand schisme d'Oc
cident. - 3 à 8. Calendrier franciscain. - (10 juin). ~n lettres rouges: « Dedicatio 
ecclesie beate Marie de Panusia (?). » - (r2 déc.) D'une autre main : <c Dedicatio 
ecclesie s. Laurentii de arboribus. >> - D'une autre main : notes nécrologiques. -
D'une autre main (28 fév.) :cc Translatio b. Augustini ep. et conf. et doctoris Ecclesie.n 
- g. Bénédiction de l'eau. 

Fol. 14. « Incipit ordo missalis Fratrum Minorum secundum consuetudinem 
romane curie. Domiiùca prima de adventu. »- gr. Vendredi saint. «Oremus et pro 
perfi.dis Iudeis ... Hic non dicitur Flectamu~ genua quia et ipsi Iudei hac die Domi
num irridendo genua flectebant. Ideo Ecclesia, illorum exorrescens facinus, pro ipsis 
in oratione non flectit genua. » 

Fol. 104. Ordo rnissae. - ros à rog. Préfaces notées. - IIO vo. (( Te igitur ... papa 
nostro ill. et antistite nostro ill. et rege nostro ill. et o. o . .. . >>- III. c< Quam ·obla
tionem ... D. n. I. C. Hic accipiat hostiam et reverenter levet eam iunctis manibus 
dicendo Qui pridie et teneat eam usque Simili modo. Qui pridie ... Hoc est enim cor
pus meum. Hic reponat hostiam et levet calicem dicens. Simili modo ... >> 
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Fol. II3 vo. « Dominicain Resurrectione Domini. » - 130 v0 . « Dominicain oct. 
Pent. fit officium de Trinitate secundum consuetudinem Ruthenensis ecclesie. » 

- 131. « Officium de corpore Christi. » - 132. << Dominica prima post Pent. sec. 
consuetudinem romane Ecclesie. I nlr. Domine, in tua misericordia .. . >>- 149. «Dom. 
XXIV.» 

Fol. 151 à 167. Commun des saints.-169 à 183. Messes votives et messes diverses. 
- r85 v0 . D'une autre main:« Missa ad vitandam mortem subitaneam et epidemiam 
tempere mortalitatis. >> - r87 à 198. De différentes mains (xve s.).- 187. « Seqtùtur 
rnissa devota pro unione Ecclesie. »- 188 v0 . « Sequitur missa de sancta Veronica.» 
- 198 v0 • Oraisons de la messe de saint Yves. - 199 à 234· Sanctoral.- I99· << In 
vig. s. Andree apost. >> - 234. « In sancte Katherine virg. et mart. >>